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HanmeHoBaHWe nokasaTens

2
3apaboTHasa nnara
Mpoune BbIiNnaThl
Hauncnenns Ha sbinnatsl
no onnarte Tpyfaa
Ycnyru cesi3n
TpaHCNopTHbIe ycnyru
KomMyHanbHble ycnyru
ApeHfiHasa nnarta 3a
Nnosib30BaHNe UMYLLIECTBOM
PaboTbl, ycnyru no
cofep>kaHuio nmylLLecTsa
Mpouwve paboTbl, cAyrun
ObcnyxnsaHue
BHYTPEHHero fonra
Be3so3mesgHble
nepeyunc/ieHns
rocyfjapCTBeHHbIM 1
MYHULMNANbHbIM
opraHusaumam

KOCry

211
212
213

221
222
223
224
225

226
231

241

CBEAEHWA
O COCTOAHUN KPEANTOPCKOW 3AAO/IKEHHOCTW HA 1 despana 2014 r.
____MyHuyunansHoe o6pasoBaHne 3ATO r. CeBepOMOpPCK
(HaumeHOBaHMWe yUpexeHus, rnaBHOro pacnopsanTens 61 MKeTHbIX CPeACTB)

r

MpunoxeHne Ne 1

K MopsaKy nNpoBeAeHUs MOHUTOPUHIa KpeauTOpCKOM
38[J0/DKEHHOCTU MYHULMNANbHBIX yyupexaeHuii 3ATO
r.Cesepomopck

YTBEPXKAEHHOI0 NOCTAHOB/IEHWEM aaMUHUCTPALUN
3ATO r. CeBepomopck 0T 25.06.2013 Ne 662

Py6.
Bcero, ["naBHble KaseHHble BlogpKeTHble  yupexaeHus ABTOHOMHbIE  YyupexieHus
py6. pacnopsigute yupexaeHus NToro BT.Y4. N0 Bugam NT1oro BT.4. N0 Bugam
Nl ¢hmHaHcoBOro thuHaHcoBOro
610 KETHbIX obecneyeHuns obecneyveHus
CpeacTs 2 4 5 6 2 4 5
4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15
52 052 901,65 790 234,22 1106 483,16 50 156 184,27 394 004,51 49 762 179,76 0 0 0 0 0
117 077,11 1241,06 140,00 115 696,05 0 105 043,85 10 652,20 0 0 0 0
32 658 974,74 319 877,03 717 277,08 31 729 880,31 -50 544,58 31 780 424,89 0 0 0 0 0
161 199,37 0 4 720,00 48 419,69 -4 569,50 52 989,19 0 0 0 0 0
149 757,33 0 16 000,00 133 757,33 0 133 757,33 0 0 0 0 0
602 868,10 0 746 786,73 -143 918,63 16 342,73 -160 261,36 0 0 0 0
14 000,00 0 0 14 000,00 14 000,00 0 0 0 0 0 0
15 859 504,00 0 15 303 165,05 556 338,95 9 139,00 375 482,95 171 717,00 0 0 0 0
371 949,03 33 365,00 27 448,86 288 735,17 69 145,30 219 589,87 0 0 22 400,00 22400,00 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Be3Bo3MesfHble
nepeymcieHns
opraHusauusm,sa
UCK/IYEHNEM
rocyapCTBeHHbIX U
MYHULMNANbHBIX
opraHusauuia

Mocobusa no counansHowm
NMOMOLLIN HaCeNeHNo
MeHcumn, nocobus,
BbIMNla4ynBaemble
opraHusauusiMun cekTopa
rocyjapCTBeHHOr0
ynpaBeHuns

Mpouue pacxopbl
YBenunyeHne CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CPeAcTB
YBenuuyeHne CTOMMOCTH
HemMaTepuabHbIX aKTNBOB
YBenuuyeHune CTOMMOCTM
Henpou3BefeHHbIX aKTUBOB
YBenuueHne CToMMOCTH
MaTepurasbHbIX 3anacoB

NTOro

242

262

263

290
310

320

330

340

406 225,02 37144,49
116 664,36 116 664,36
66 724,47 -2,00
293 294,04 0
0 0
0 0
7676 043,79 19 358,38
110 547 183,01 1317 882,54

Hocosa P.®.
(pacwmngpoBKa nognucK)
CctoxuHa T.B.

(pacwmdgpoBka nognucu)

Bapunyesa C.A.

361 080,53

7 800,00

18290 901,41

8 000,00

66 726,47
293 294,04

7 648 885,41

90 915 999,06

17 cpeBpania 2014 r.

-31966,63
0

6 159 525,52

6 575 076,35

™ O

8 000,00

75 215,45
293 294,04

1489 359,89

84 135 075,86

23 477,65
0

205 846,85

0

22 400,00

22400,00
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HanmeHoBaHVe nokasartens

2
3apaboTHaa nnata
Mpoune BbINAATHI
HauuncneHums Ha BbINnathl
rno onnate Tpyga
Ycnyrun ceasu
TpaHCMnopTHbIe yCAyru
KomMyHasbHble yenyru
a) B TOM umcre:
onnara TENMOBOI 3HepPrmm
onnaTa 3NeKTPUYECKOR SHeprum
onnata BOAOCHa6XeHMs NOMELLEHNI
6) B TOM umncne:
38J0/DKEHHOCTb MO UCMONHUTENbHBIM
nncTam
ApeHfHasa nnata 3a
NoMb30BaHNe UMYLLECTBOM
PaboTbl, ycnyru no
COZIEPXKaHMNI0 UMYLLLEeCTBa
Mpoune paboTel, ycnyru
O6cnyXnBaHne BHYTPEHHero gosra
Be3Bo3mesfHble nepeyncneHus
rocyAapCTBEHHbIM U MYHULMN&/bHbIM

MyHuuymnansHoe ob6pasosaHmne 3ATO r. CeBepomMOpCK

CBEJEHUSA
O COCTOAHUW MPOCPOYEHHOW KPEAUTOPCKOW 3AA0MKEHHOCTU HA 1 depans 2014 r

. 1pnnoxeHne Ne 2

K MopsiaKy nNpoBeAeHNs MOHUTOPUHIa KpeauTOPCKOM
38[0/DKEHHOCTW MYHULUMNAaAbHbIX yUupexaeHuin 3ATO
r.Cesepomopck

YTBepXaeHHOoro

NMoCTaHOBNEHNEM afMUHUCTpaLUU

3ATO r.Cesepomopck

0T 25.06.2013 Ne 662

(HaMeHOBaHMe yUpeXeHns, TNaBHOTO PacnopsanTeNs GIKETHbLIX CPeACTB)

KOCry

211
212
213

221

222
223

224
225
226

231
241

Py6.
Bcero, ["naBHble Ka3eHHble BIOMKETHbIE  yUpexaeHua ABTOHOMHbIE  yuypexaeHus
pyo. pacrnopsagutenun yupexzaeHna WToro BT.Y. MO BUAam NToro BT.Y. N0 Buaam
610 KETHBIX (hMHaHCOBOrO (hMHaHCOBOTO
CpeacTB obecrnevyeHns obecrneyeHus

2 4 5 6 2 4 5 6

4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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opraHusaumsam
B TOM YMC/E MO UCMOMHUTENbHbIM
LOKYMeHTaM

be3Bo3me3sHble NepeuncneHns
OopraHu3auuam, 3a UCKIHYEHNEM
rocyfapCTBEHHbIX Y MYHULMNANbHbIX
opraHusauuii

B TOM YMC/Ie MO UCNONHUTENbHbLIM
[LOKYMeHTaM

Mocobus no coumanbHOWM MOMOLLM
Hace/leHMIO

MeHcun, nocobusi, BbiMIauYnNBaEMbIE
opraHusaymsimm cektopa
rocyfapCTBEHHOM0 ynpaB/ieHus
Mpoumne pacxogpl

B TOM YuCne:

MeHu, WTpadsl, B T.4.;
PECTPYKTYpPU3NPOBaHHbIE

M0 MCNONHUTENbHbLIM

LOKYMeHTam

YBenuyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
CpeacTB

YBennyeHme CTOMMOCTH
HemaTepuasibHbIX aKTUBOB
YBennyeHne CTOMMOCTH
Henpou3BeAeHHbIX aKTMBOB
YBenunyeHve CTOMMOCTU
MaTepuanbHbIX 3anacoB

nTOro

242

262

263

290

310

320

330

340

O OO oo

HocoBa P.®.

(pacwudposka nognucu)

CcioxmHa T.B.
(pacwunpoBka nognucu)
Bapuuesa C.A.

O O o oo

17 espana 2014r.
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